
KOMODË VEDDE
Komodë me 3 sirtarë
90x80x43cm
20990.-
3659410

DOLLAP VEDDE
Dollap rrobash me 3 dyer
166x197x53cm
55990.-
3659409

Kurse deri

40%
KORNIZË VEDDE
Kornizë shtrati
140x200cm
26590.-
310540x

KOMODË VEDDE
Komodë anësore
50x40x46cm
6990.-
3659408

KOMPLETO DHOMË 

GJUMI PËR VETËM

 97990.- DYSHEK SCANPUR F20
140x200cm 51790.-
320000xx

 KORNIZË160x200cm + DYSHEK 160x200cm + 

KOMODË ANËSORE + KOMODË + +DOLLAP

 166550.-  104990.-

%  %  %  %  %  %  %  %  %  %  %  %  %  %  %  %  %  %  %  %  %  %  %  %  %  %  %  %  %  %  %  %   %  %  %  %  %  %  %  %  %  %  %  %  %  %  %  %  %  %  %  %  %   

ZBRITJE DHE OFERTA FANTASTIKE  ULJE DHE OFERTA FANTASTIKE  ULJE DHE OFERTA FANTASTIKE  ZBRITJE DHE OFERTA FANTASTIKE  ZBRITJE DHE OFERTA FANTASTIKE  ZBRITJE DHE OFERTA FANTASTIKE

%  %  %  %  %  %  %  %  %  %  %  %  %  %  %  %  %  %  %  %  %  %  %  %  %  %  %  %  %  %  %  %   %  %  %  %  %  %  %  %  %  %  %  %  %  %  %  %  %  %  %  %  %   

ZULJE DHE OFERTA FANTASTIKE  ULJE DHE OFERTA FANTASTIKE  ULJE DHE OFERTA FANTASTIKE  ULJE DHE OFERTA FANTASTIKE  ZBRITJE DHE OFERTA FANTASTIKE  ZBRITJE DHE OFERTA FANTASTIKE
DIVAN GEDSER
Divan për 3 persona
62990.-
3690083

46590.-

DIVAN EGEDAL
Divan për 3 persona
170x82x81cm
65790.-
3658170

Kurse

26%

48990.-
DOLLAP DAMHUS
Dollap nga metali/poliesteri
149x174cm
6990.-
369875x

4190.-

DOLLAP RROBASH
Dollap nga Polipropileni
157x87x50cm
2390.-
47596002

Kurse

29%

1690.-

RAFT DAMHUS
Raft këpucësh me 5 ndarje
70x34x90cm
4190.-
3698754

Kurse

33%

2790.-

DOLLAP SABRO
Dollap këpucësh me 3 kapak
63x113x24cm
19590.-
3676769

Kurse

20%

15590.-

DOLLAP BAGENKOP
Dollap këpucësh me 3 kapak
nga druri i përpunuar
65x100x25cm
8390.-
367677x

Kurse

25%

6290.-
DOLLAP GENTOFTE
Dollap nga druri i përpunuar me 
3 dyer
37790.-
3696559

30790.-

RAFT GENTOFTE
Raft paradhome me pasqyrë/varëse
sirtar këpucësh
80x200x28cm
13990.-
3676577

Kurse

30%

9790.-

TAVOLINË VEDDE
Tavolinë nga MDF/Melaminë
60x110x45cm
13990.-
3617180

DIVAN GEDSER
Divan për 2 persona
48990.-
3690082

9790.- 37290.-
  DIVAN 3
VËNDËSH TAVOLINA

  DIVAN 2
VËNDËSH

Kurse deri

30%

Kurse deri

40%

100x174cm   5590.-  4190.-

DOLLAP VEDDE
Dollap nga HDF/Melamine me 2 dyer
32190.-
3659435

25990.-

DOLLAP SATTRUP
Dollap nga druri i përpunuar me dyer
rrëshqitëse
218x150x62cm
41990.-
3672196

Kurse

21%

32990.-

DOLLAP VEDDE
Dollap nga HDF me 3 dyer/pasqyrë
166x197x53cm
55990.-
3659438 Kurse

33%

37790.-

ZULJE DHE OFERTA FANTASTIKE  ULJE DHE OFERTA FANTASTIKE  ULJE DHE OFERTA FANTASTIKE  ULJE DHE OFERTA FANTASTIKE  ZBRITJE DHE OFERTA FANTASTIKE  ZBRITJE DHE OFERTA FANTASTIKE

ZULJE DHE OFERTA FANTASTIKE  ULJE DHE OFERTA FANTASTIKE  ULJE DHE OFERTA FANTASTIKE  ULJE DHE OFERTA FANTASTIKE  ZBRITJE DHE OFERTA FANTASTIKE  ZBRITJE DHE OFERTA FANTASTIKE

Kurse
6200.-

Kurse
7000.-


